
LUNES 11 DE MARZO DE 2019B.O.C.M. Núm. 59 Pág. 21

B
O

C
M

-2
01

90
31

1-
4

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

I. COMUNIDAD DE MADRID

B) Autoridades y Personal

Consejería de Sanidad

SERVICIO MADRILEÑO DE SALUD

4 RESOLUCIÓN de 4 de marzo de 2019, de la Dirección General de Recursos Hu-
manos y Relaciones Laborales del Servicio Madrileño de Salud, por la que se
aprueban las relaciones definitivas de admitidos y excluidos y se publica la de
excluidos a las pruebas selectivas por el turno libre para el acceso a la condi-
ción de personal estatutario fijo en la categoría de Técnico Medio Sanitario en
Cuidados Auxiliares de Enfermería del Servicio Madrileño de Salud.

De conformidad con lo dispuesto en la base 5.4 de la Resolución de 15 de junio de 2018,
de la Dirección General de Recursos Humanos y Relaciones Laborales del Servicio Madri-
leño de Salud (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID de 29 de junio), por la
que se convocan pruebas selectivas por el turno libre para acceso a la condición de perso-
nal estatutario fijo en la categoría de Técnico Medio Sanitario en Cuidados Auxiliares de
Enfermería del Servicio Madrileño de Salud, esta Dirección General,

RESUELVE

Primero

Aprobar las relaciones definitivas de aspirantes admitidos y excluidos a las citadas
pruebas selectivas, que serán publicadas en los tablones de anuncios de la Dirección Gene-
ral de Recursos Humanos y Relaciones Laborales del Servicio Madrileño de Salud (calle
Sagasta, número 6), en las unidades dependientes de la Dirección Técnica de Recursos Hu-
manos de Atención Primaria y Hospitales dependientes del Servicio Madrileño de Salud,
así como a efectos informativos en la página web http://www.comunidad.madrid/servicios/
salud/pruebas-selectivas-tecnico-medio-sanitario-cuidados-auxiliares-enfermeria-2018 y
en el Portal del Ciudadano de la Comunidad de Madrid.

Segundo

Publicar, como Anexo a esta Resolución, la relación definitiva de aspirantes excluidos
en las mencionadas pruebas selectivas.

Tercero

Se determinan las siguientes causas de exclusión:

A) No firma la solicitud.
B) Presentación de solicitud fuera de plazo.
C) No figura en la relación de admitidos ni excluidos.
D) No consta el número del NIF/NIE.
E) No acredita pago de tasas/pago de tasas insuficiente.
F) No acredita requisitos para participar por el turno de promoción interna.
G) No presentar acreditación de exención de tasas por desempleo o presentación de

documentación no válida.
H) No presentar acreditación de exención de tasas por discapacidad o presentación de

documentación no válida.
I) No presentar acreditación de exención de tasas por víctima del terrorismo, su cón-

yuge e hijos o presentación de documentación no válida.
J) No presentar acreditación de exención de tasas por familia numerosa especial o

presentación de documentación no válida.
K) No presentar acreditación de exención de tasas por familia numerosa general o

presentación de documentación no válida.



LUNES 11 DE MARZO DE 2019Pág. 22 B.O.C.M. Núm. 59

B
O

C
M

-2
01

90
31

1-
4

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

L) No presentar acreditación de exención de tasas por víctima de violencia de género
o presentación de documentación no válida.

M) No haber especificado la fecha de nacimiento o existir error en la misma.
N) Poseer la condición de personal estatutario fijo en la categoría convocada o equi-

valente, cualquiera que sea su situación administrativa.
O) No presentar el Anexo que acredita la “Autorización para presentación de solicitud”.
P) Otras causas de exclusión.

Cuarto

Contra la presente Resolución, que no pone fin a la vía administrativa, los interesados
podrán interponer recurso de alzada ante el mismo órgano que la ha dictado o ante la Vice-
consejería de Sanidad en el plazo de un mes, contado a partir del día siguiente a su publi-
cación en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID, conforme a lo dispuesto
en los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Adminis-
trativo Común de las Administraciones Públicas, sin perjuicio de cualquier otro recurso que
se estime procedente interponer para mejor defensa de sus intereses.

Madrid, a 4 de marzo de 2019.—El Director General de Recursos Humanos y Relacio-
nes Laborales, Pablo Calvo Sanz.



LUNES 11 DE MARZO DE 2019B.O.C.M. Núm. 59 Pág. 23

B
O

C
M

-2
01

90
31

1-
4

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM
P

R
U

E
B

A
S

SE
L

E
C

T
IV

A
S 

P
A

R
A

 E
L

 A
C

C
E

SO
 A

 L
A

 C
O

N
D

IC
IÓ

N
 D

E
 P

E
R

SO
N

A
L

 E
ST

A
T

U
T

A
R

IO
 F

IJ
O

N
ª
 
R
e
g
.

D
N
I
/
N
I
F

A
p
e
l
l
i
d
o
s
 
y
 
N
o
m
b
r
e

T
u
r
n
.
D
i
s
c
.
E
s
t
a
d
o

N
ª
 
R
e
g
.

D
N
I
/
N
I
F

A
p
e
l
l
i
d
o
s
 
y
 
N
o
m
b
r
e

T
u
r
n
.
D
i
s
c
.
E
s
t
a
d
o
M
o
t
i
v
o
s

M
o
t
i
v
o
s

(Y
*)

 S
uj

et
o 

a 
co

m
un

ic
ac

ió
n 

in
di

vi
du

al
1 9

4
N

úm
er

o 
to

ta
l d

e 
re

gi
st

ro
s

R
es

ol
uc

ió
n 

de
 2

9 
de

 j
un

io
 d

e 
20

18
 (

B
O

C
M

 n
º 

15
4 

)
R

el
ac

ió
n 

D
ef

in
it

iv
a 

de
 A

sp
ir

an
te

s 
E

xc
lu

id
os

C
at

eg
or

ia
: 

T
C

A
E

1
P

d

D
ire

cc
ió

n 
G

en
er

al
 d

e 
R

ec
ur

so
s 

H
um

an
os

 y
R

el
ac

io
ne

s 
La

bo
ra

le
s

SE
R

VI
C

IO
 M

AD
R

IL
EÑ

O
 D

E 
SA

LU
D

C
O

N
SE

JE
R

ÍA
 D

E 
SA

N
ID

AD

2

8
5
9
5
5

1
2
5
8
4
3

M
0
0
0
0
0
5
8
5
5
8

1
1
3
5
3
3

5
0
6
5
9

1
3
5
8
6
8

1
1
2
8
4
7

4
3
8
0
1

5
6
9
4
9

7
4
4
6
8

1
1
9
0
7
8

1
1
5
3
8
3

1
3
1
0
8
3

7
7
1

1
3
5
0
2
3

1
3
4
6
9
6

1
3
3
7
9
0

M
0
0
0
0
0
7
2
2
7
1

5
1
8
4
2

1
1
0
3
7
6

8
4
6
1
0

6
7
1
9
7

M
0
0
0
0
0
6
3
2
3
1

7
8
7
0
4

1
6
9
3
2

6
3
2
5
1

8
1
0
1
6

5
9
7
0
2

9
3
0
5
1

1
3
2
3
4
0

M
0
0
0
0
0
4
2
2
8
5

M
0
0
0
0
0
9
9
7
4
7

7
6
5
8
4

9
8
7
4
7

1
3
5
0
0
3

3
2
9
1
6

1
2
4
4
8
6

2
7
5
9
1

1
2
9
2
3
4

M
0
0
0
0
0
4
7
2
3
9

1
2
3
8
1
8

5
0
3
2
3

4
1
5
0
9

1
3
4
2
8
3

M
0
0
0
0
0
9
9
7
5
3

1
2
0
8
2
9

1
2
9
6
7
2

1
0
2
2
3
9

1
1
2
9
5
4

9
7
8
1
1

1
3
6
1
2
4

1
3
6
1
9
1

1
3
5
0
7
0

1
3
1
9
8
2

1
2
3
6
6
0

9
2
2
1
9

9
9
7
2
3

2
2
2
2
1

1
1
2
4
3
1

7
4
8
5
9

1
0
4
7
7
0

1
0
7
3
5
9

1
1
6
8
9
1

1
1
5
8
4
6

6
8
4
9
2

1
0
2
2
9
8

1
3
5
1
2
5

8
3
9
4
4

8
3
9
2
4

1
3
5
1
6
8

3
7
6
7
4

9
2
4
5
8

7
7
5
5
0

8
8
5
4
9

1
2
9
8
3
4

M
0
0
0
0
0
5
5
0
9
5

M
0
0
0
0
0
5
2
5
8
0

6
4
2
1
2

1
2
6
2
8
3

1
0
5
3
7
7

1
2
8
0
7
7

1
0
7
3
7
8

3
4
4
3
0

1
0
5
3
5
1

8
7
8
4
7

6
0
1
2
4

1
1
0
5
0
5

8
1
6
2
4

8
9
5
6
1

4
5
8
6
6

8
4
4
8
2

1
3
4
1
8
6

1
0
2
0
7

9
6
3
2
1

2
4
9
4
5

M
0
0
0
0
0
6
7
2
6
4

1
3
6
0
0
5

1
1
6
7
2
8

8
0
9
8
8

1
1
0
9
2
1

1
1
1
4
2
7

*
*
*
8
3
*
3
8
*

*
*
4
7
0
2
*
*
*

0
2
*
*
2
*
1
*
*

7
0
*
2
*
0
*
*
*

*
*
*
1
*
4
8
9
*

*
*
7
*
6
3
6
*
*

*
3
4
*
*
3
3
*
*

*
*
0
4
*
6
*
9
*

*
5
*
*
3
6
*
2
*

*
3
5
2
*
*
5
*
*

*
9
*
5
3
*
7
*
*

*
*
9
*
6
7
5
*
*

*
1
2
*
4
*
*
1
*

*
0
4
*
*
*
7
6
*

0
1
*
*
*
5
9
*
*

*
0
*
1
2
*
*
4
*

*
3
*
4
4
*
4
*
*

*
*
*
*
4
4
5
7
*

0
*
4
1
*
2
*
*
*

1
*
*
6
*
*
5
3
*

4
6
9
*
6
*
*
*
*

4
*
*
*
2
4
*
5
*

*
6
2
*
*
0
6
*
*

*
*
6
*
4
2
4
*
*

*
2
5
5
4
*
*
*
*

*
*
9
2
*
7
7
*
*

*
*
6
1
*
8
8
*
*

0
2
5
5
*
*
*
*
*

*
*
2
*
5
2
2
*
*

5
*
*
7
7
*
2
*
*

*
*
5
0
*
*
6
5
*

1
4
*
3
5
*
*
*
*

*
*
*
4
8
7
7
*
*

*
4
*
*
3
6
8
*
*

*
*
0
*
4
3
1
*
*

*
2
2
*
3
8
*
*
*

0
*
1
5
*
*
1
*
*

*
*
0
9
8
*
6
*
*

4
8
*
*
3
*
*
7
*

*
*
*
3
*
2
2
4
*

*
3
5
*
*
*
8
7
*

*
*
5
8
4
*
*
1
*

0
0
*
*
6
8
*
*
*

*
*
2
*
7
8
*
7
*

*
0
*
*
2
6
5
*
*

*
1
5
3
*
*
2
*
*

*
2
*
0
7
*
*
9
*

*
*
*
6
5
*
0
3
*

*
9
3
*
*
8
6
*
*

*
7
*
4
1
*
*
3
*

*
*
3
4
7
3
*
*
*

*
*
7
*
*
9
0
3
*

*
*
*
1
0
3
*
1
*

*
1
*
*
6
1
3
*
*

*
*
4
1
*
3
7
*
*

*
5
*
5
*
5
3
*
*

7
*
*
1
6
*
*
4
*

*
*
*
4
6
*
5
3
*

*
3
5
*
*
2
*
0
*

*
4
*
*
*
0
9
4
*

1
*
9
*
8
5
*
*
*

*
3
7
*
*
*
3
4
*

*
*
*
6
2
6
5
*
*

*
6
3
5
*
8
*
*
*

1
3
7
*
*
3
*
*
*

*
4
1
8
0
*
*
*
*

*
*
4
4
6
*
7
*
*

*
0
8
0
*
6
*
*
*

4
9
9
*
*
9
*
*
*

5
0
*
7
*
*
*
8
*

*
*
*
6
7
1
9
*
*

0
7
*
5
*
*
9
*
*

*
0
6
*
9
*
2
*
*

*
4
*
4
3
*
*
0
*

*
*
*
2
0
7
2
*
*

2
1
*
*
*
0
*
6
*

*
2
*
5
3
9
*
*
*

*
0
8
0
*
*
3
*
*

*
0
*
5
8
2
*
*
*

*
0
*
2
4
6
*
*
*

5
*
*
4
1
*
0
*
*

*
0
5
*
0
*
*
4
*

0
6
*
*
7
*
1
*
*

0
*
9
2
4
*
*
*
*

4
8
*
*
1
*
*
3
*

7
1
*
*
*
5
2
*
*

*
*
2
*
4
8
8
*
*

*
*
5
0
*
*
0
3
*

1
6
*
*
*
2
6
*
*

*
*
1
8
*
9
6
*
*

*
4
6
7
*
*
9
*
*

*
2
3
*
1
*
5
*
*

*
0
*
2
0
*
7
*
*

*
*
6
*
5
8
*
2
*

*
0
*
0
*
3
*
1
*

*
*
*
*
9
5
5
7
*

*
*
*
*
5
0
9
7
*

*
2
0
1
4
*
*
*
*

7
1
*
*
4
*
4
*
*

*
6
*
9
7
*
2
*
*

*
3
0
1
*
9
*
*
*

A
C
U
Ñ
A
 
M
A
L
V
A
R
,
 
M
A
R
I
A
 
R
O
C
I
O

A
K
H
M
O
L
D
A
E
V
A
 
-
,
 
A
N
A
R

A
L
O
N
S
O
 
A
G
R
A
S
,
 
E
V
A
 
M
A
R
I
A

A
L
O
N
S
O
 
G
O
N
Z
A
L
E
Z
,
 
M
I
R
I
A
N

A
L
T
A
M
I
R
A
N
O
 
C
U
B
A
S
,
 
N
A
N
C
I
 
M
A
R
I
A

A
L
V
A
R
A
D
O
 
R
E
A
Ñ
O
,
 
R
U
T
H
 
M
A
R
G
O
T

A
L
V
A
R
E
Z
 
M
A
R
T
I
N
,
 
B
L
A
N
C
A
 
E
S
T
R
E
L
L
A

A
R
E
N
A
S
 
R
O
D
R
I
G
O
,
 
S
O
N
I
A

A
R
R
O
Y
O
 
H
E
R
R
E
R
O
,
 
S
I
L
V
I
A

A
R
R
O
Y
O
 
L
O
P
E
Z
,
 
A
N
A
 
B
E
L
E
N

A
S
E
N
S
I
O
 
C
O
L
L
A
D
O
,
 
M
A
R
I
A
 
D
E
L
 
C
A
R
M
E
N

B
A
Y
Ó
N
 
D
Í
A
Z
,
 
L
A
U
R
A

B
E
J
A
R
A
N
O
 
C
A
L
D
E
R
O
N
,
 
T
E
R
E
S
A

B
E
N
I
T
O
 
L
A
N
D
A
B
U
R
U
,
 
A
N
A
 
M
A
R
Í
A

B
E
R
M
E
J
O
 
B
E
R
M
E
J
O
,
 
S
O
F
I
A

B
E
R
M
U
D
E
Z
 
R
O
M
A
N
,
 
M
A
R
I
L
U
Z

B
E
R
N
A
B
E
 
L
O
P
E
Z
,
 
M
A
R
I
A
 
D
O
L
O
R
E
S

B
L
A
Z
Q
U
E
Z
 
F
E
R
N
Á
N
D
E
Z
,
 
P
A
U
L
A

B
O
A
L
 
D
E
 
L
A
 
F
L
O
R
,
 
P
A
L
O
M
A

B
O
U
R
D
I
E
 
G
A
G
O
,
 
A
N
A
 
M
A
R
I
A

B
R
A
V
O
 
C
A
L
L
E
J
A
,
 
R
A
Q
U
E
L

B
R
A
V
O
 
M
O
R
A
L
E
S
,
 
D
É
B
O
R
A

B
U
E
N
D
I
A
 
L
E
O
,
 
R
O
S
A
 
M
A
R
I
A

B
U
J
A
L
A
N
C
E
 
R
O
M
E
R
O
,
 
M
ª
D
O
L
O
R
E
S

C
A
B
A
L
L
E
R
O
 
V
I
E
D
M
A
,
 
A
L
F
O
N
S
O

C
A
B
A
Ñ
A
S
 
P
E
C
E
S
,
 
S
A
R
A

C
A
B
I
L
D
O
 
J
O
H
A
N
N
,
 
A
I
T
A
N
A

C
A
I
C
E
D
O
 
C
A
I
C
E
D
O
,
 
A
D
R
I
A
N
A

C
A
M
A
C
H
O
 
F
L
O
R
E
S
,
 
M
A
R
I
A
 
P
A
Z

C
A
N
O
 
D
E
 
M
A
R
C
O
S
,
 
M
A
R
Í
A
 
J
E
S
Ú
S

C
A
P
A
R
R
O
S
 
P
A
L
O
P
,
 
A
N
A
 
M
A
R
I
A

C
A
R
O
 
L
O
P
E
Z
,
 
M
A
R
I
A

C
A
S
T
A
Ñ
O
 
C
A
M
P
O
S
,
 
B
E
G
O
Ñ
A

C
A
S
T
A
Ñ
O
 
P
O
L
A
,
 
X
I
O
M
A
R
A

C
A
T
A
Ñ
O
 
R
E
S
T
R
E
P
O
,
 
N
I
N
I
 
J
U
L
I
A
N
A

C
E
R
R
A
D
A
 
T
E
J
A
D
A
,
 
M
A
R
Í
A
 
S
O
L
E
D
A
D

C
E
R
R
O
 
F
E
R
N
A
N
D
E
Z
,
 
R
O
S
A
R
I
O

C
O
R
D
Ó
N
 
L
I
N
A
R
E
S
,
 
C
L
A
U
D
I
O

C
O
R
T
E
S
 
P
A
C
H
O
N
,
 
S
A
N
D
R
A

C
U
B
E
R
O
 
G
A
R
C
I
A
,
 
P
A
U
L
A

C
U
E
N
C
A
 
C
Á
M
A
R
A
,
 
I
S
A
B
E
L

D
E
 
L
E
R
M
A
 
G
U
T
I
É
R
R
E
Z
,
 
A
N
A
 
G
R
E
G
O
R
I
A

D
E
 
P
A
B
L
O
 
G
O
N
Z
A
L
E
Z
,
 
R
O
S
A
U
R
A

D
I
A
Z
 
M
O
R
A
L
E
S
,
 
J
O
S
E
 
M
A
R
I
A

D
U
M
I
T
R
U
 
,
 
I
O
N
I
C
A
 
R
A
L
U
C
A

D
U
R
A
N
 
C
A
S
T
O
R
,
 
J
O
A
N
A
 
M
A
R
I
A

D
U
R
A
N
 
M
O
R
E
N
O
,
 
R
A
I
S
A

E
C
H
A
R
T
 
L
A
S
A
,
 
L
E
Y
R
E

E
S
C
U
R
R
A
 
A
R
Z
A
M
E
N
D
I
A
,
 
N
O
R
M
A
 
G
R
A
C
I
E
L
A

F
E
R
N
A
N
D
E
Z
 
A
D
I
,
 
C
R
I
S
T
I
N
A

F
E
R
N
Á
N
D
E
Z
 
G
Ó
M
E
Z
,
 
A
N
A
 
I
S
A
B
E
L

F
E
R
N
A
N
D
E
Z
 
S
A
E
Z
,
 
E
N
C
A
R
N
A
C
I
O
N

F
R
A
N
C
O
 
P
E
R
E
Z
,
 
M
A
R
I
A
 
C
R
I
S
T
I
N
A

G
A
R
A
Y
 
M
E
N
D
O
Z
A
,
 
T
E
R
E
S
A

G
A
R
C
I
A
 
E
S
T
E
B
A
N
E
Z
,
 
E
V
A

G
A
R
C
I
A
 
F
E
R
N
A
N
D
E
Z
,
 
C
L
A
U
D
I
O

G
A
R
C
I
A
 
G
U
A
R
I
S
T
E
,
 
M
A
R
I
A
 
J
E
S
U
S

G
A
R
C
Í
A
 
L
Ó
P
E
Z
,
 
Y
O
L
A
N
D
A

G
A
R
C
I
A
 
M
A
R
T
I
N
E
Z
,
 
D
A
R
I
A

G
A
R
C
I
A
 
M
A
R
T
I
N
E
Z
,
 
E
L
E
N
A

G
A
R
C
I
A
 
P
E
R
E
Z
,
 
A
N
A
 
M
A
R
I
A

G
A
R
C
I
A
 
P
E
R
E
Z
A
G
U
A
,
 
M
ª
 
C
A
R
M
E
N

G
A
R
C
I
A
 
P
R
I
E
T
O
,
 
L
E
T
I
C
I
A

G
A
R
C
Í
A
 
Q
U
E
I
J
O
,
 
M
A
R
Í
A
 
N
I
E
V
E
S

G
A
R
C
I
A
 
R
U
I
Z
,
 
E
S
M
E
R
A
L
D
A

G
A
R
C
I
A
-
B
A
R
R
O
S
O
 
C
A
Ñ
I
Z
A
R
E
S
,
 
C
A
R
O
L
I
N
A

G
A
R
C
I
M
A
R
T
Í
N
 
P
A
L
O
M
A
R
E
S
,
 
M
A
R
Í
A
 
D
E
L

R
O
C
Í
O

G
A
R
R
I
D
O
 
G
O
N
Z
A
L
E
Z
,
 
E
S
T
H
E
R

G
A
R
R
O
 
R
O
S
A
S
,
 
Y
E
S
S
E
N
I
A
 
E
M
I
L
I
A

G
I
L
 
G
A
R
C
I
A
,
 
M
ª
 
D
E
L
 
C
A
R
M
E
N

G
O
M
E
Z
 
F
E
R
N
A
N
D
E
Z
,
 
V
E
R
O
N
I
C
A

G
O
M
E
Z
 
M
A
R
T
I
N
,
 
N
A
T
I
V
I
D
A
D

G
O
N
Z
Á
L
E
Z
 
B
A
T
R
E
S
,
 
M
A
R
Í
A
 
V
I
C
T
O
R
I
A

G
O
N
Z
A
L
E
Z
 
R
I
V
E
R
A
,
 
M
A
R
I
A

G
O
N
Z
A
L
E
Z
 
S
A
H
U
Q
U
I
L
L
O
,
 
E
S
T
H
E
R

G
R
A
N
D
E
 
P
E
N
A
L
B
A
,
 
R
A
Q
U
E
L

G
U
I
L
L
E
N
 
H
U
R
T
A
D
O
,
 
J
O
S
E
 
M
A
R
I
A

G
U
T
I
E
R
R
E
Z
 
M
E
N
D
E
Z
,
 
A
N
A
 
V
A
N
E
S
A

G
U
Z
M
A
N
 
Q
U
E
S
A
D
A
,
 
M
A
R
I
A
 
J
O
S
E

H
E
R
R
E
R
O
 
S
A
N
C
H
E
Z
,
 
L
O
R
E
N
A

H
I
D
A
L
G
O
 
G
E
N
A
O
,
 
I
R
A
N
I
S

H
O
N
R
A
D
O
 
V
I
L
L
A
R
,
 
V
I
R
G
I
N
I
A

H
U
A
T
A
Y
 
R
O
D
R
I
G
U
E
Z
,
 
A
R
L
E
T
 
C
A
R
O
L
I
N
A

H
U
E
D
O
 
P
L
A
Z
A
,
 
V
I
C
T
O
R
 
J
A
V
I
E
R

I
G
L
E
S
I
A
S
 
R
O
S
A
,
 
C
A
R
M
E
N

I
Z
Q
U
I
E
R
D
O
 
C
L
E
M
E
N
T
E
,
 
J
O
R
G
E

J
A
R
A
M
I
L
L
O
 
S
A
L
A
Z
A
R
,
 
F
R
A
N
C
Y
 
A
L
E
X
A
N
D
R
A

J
I
M
E
N
E
Z
 
C
A
R
R
E
T
E
 
R
O
D
R
I
G
O
,
 
E
S
M
E
R
A
L
D
A

L
E
R
E
N
A
 
G
O
M
E
Z
,
 
A
N
A

L
E
S
T
A
Y
O
 
G
O
N
Z
A
L
E
Z
,
 
E
R
I
K
A

L
O
A
I
Z
A
 
A
M
A
D
O
R
,
 
A
L
B
A
 
L
U
C
I
L
A

L
O
N
D
O
Ñ
O
 
L
O
P
E
Z
,
 
E
S
T
H
E
R
 
J
U
L
I
A

L
O
P
E
Z
 
A
G
U
E
T
E
,
 
O
L
G
A
 
M
A
R
I
A

L
O
P
E
Z
 
L
O
P
E
Z
,
 
J
O
R
G
E

L
O
P
E
Z
 
P
A
D
I
L
L
A
,
 
M
A
R
I
A
 
C
A
R
M
E
N

L
Ó
P
E
Z
 
S
Á
E
Z
,
 
M
A
R
Í
A
 
A
N
T
O
N
I
A

L
O
P
E
Z
 
D
E
 
C
A
L
L
E
 
V
E
R
D
E
,
 
L
E
T
I
C
I
A

L
O
R
E
N
Z
O
 
G
A
R
C
Í
A
-
M
U
Ñ
O
Z
,
 
A
N
D
R
E
A

L
O
R
E
N
Z
O
 
M
A
N
I
E
G
A
,
 
I
S
A
A
C

L
O
R
I
T
E
 
S
Á
N
C
H
E
Z
,
 
F
R
A
N
C
I
S
C
A

M
A
D
R
I
D
 
H
I
T
A
,
 
N
U
R
I
A

L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L

L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L

S N N N N N N N N N N N N N S N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N S N N N N N N N N N

N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N S S N N S N

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

H K A A A B B A A A B B A G B
,
H

B G G G B G K B G A E A A A E B M K K A A E K B B G H A B M A
,
B

B B A A B

B B G B G B G A K A O B A K B B E K G B G G A A B B B B B A G K G A A B G E B G B B A B H B A O B G



LUNES 11 DE MARZO DE 2019Pág. 24 B.O.C.M. Núm. 59

B
O

C
M

-2
01

90
31

1-
4

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

(03/8.493/19)

P
R

U
E

B
A

S
SE

L
E

C
T

IV
A

S 
P

A
R

A
 E

L
 A

C
C

E
SO

 A
 L

A
 C

O
N

D
IC

IÓ
N

 D
E

 P
E

R
SO

N
A

L
 E

ST
A

T
U

T
A

R
IO

 F
IJ

O

N
ª
 
R
e
g
.

D
N
I
/
N
I
F

A
p
e
l
l
i
d
o
s
 
y
 
N
o
m
b
r
e

T
u
r
n
.
D
i
s
c
.
E
s
t
a
d
o

N
ª
 
R
e
g
.

D
N
I
/
N
I
F

A
p
e
l
l
i
d
o
s
 
y
 
N
o
m
b
r
e

T
u
r
n
.
D
i
s
c
.
E
s
t
a
d
o
M
o
t
i
v
o
s

M
o
t
i
v
o
s

(Y
*)

 S
uj

et
o 

a 
co

m
un

ic
ac

ió
n 

in
di

vi
du

al
1 9

4
N

úm
er

o 
to

ta
l d

e 
re

gi
st

ro
s

R
es

ol
uc

ió
n 

de
 2

9 
de

 j
un

io
 d

e 
20

18
 (

B
O

C
M

 n
º 

15
4 

)
R

el
ac

ió
n 

D
ef

in
it

iv
a 

de
 A

sp
ir

an
te

s 
E

xc
lu

id
os

C
at

eg
or

ia
: 

T
C

A
E

2
P

d

D
ire

cc
ió

n 
G

en
er

al
 d

e 
R

ec
ur

so
s 

H
um

an
os

 y
R

el
ac

io
ne

s 
La

bo
ra

le
s

SE
R

VI
C

IO
 M

AD
R

IL
EÑ

O
 D

E 
SA

LU
D

C
O

N
SE

JE
R

ÍA
 D

E 
SA

N
ID

AD

2

8
4
4
3
1

6
5
2
2
5

6
6
7
6
3

1
1
9
1
9
7

1
0
1
2
3
4

9
6
9
2
0

1
2
4
8
5
6

6
9
6
1
9

7
4
5
0
0

1
1
0
9
0
8

5
6
5
1
3

5
9
6
9
7

6
7
7
7
5

6
1
7
9
5

8
4
7
9
7

1
3
0
2
6
9

1
1
6
4
6
4

6
5
6
0
0

9
0
3
4
7

1
1
0
2
4
0

1
1
4
2
0
2

7
8
0
1
8

1
1
9
7
8
6

1
0
3
9
2
2

3
8
2
1
2

8
6
6
6
3

1
1
2
4
8
1

1
3
5
3
4
8

9
5
2
1
9

9
5
9
4
9

1
3
5
1
4
9

9
9
0
5
2

9
1
6
2
2

9
8
0
3
7

M
0
0
0
0
0
9
9
7
9
0

9
5
3
2
0

1
3
3
3
0
5

1
2
7
0
2
2

2
9
3
3
0

1
1
8
8
5
9

6
0
3
8
1

1
0
2
0
6
9

1
0
0
9
2
3

9
1
3
5
7

7
1
0
1
6

3
5
5
7
3

7
9
5
7
7

1
0
7
2
2
5

1
7
7
0
0

8
0
4
2
9

5
8
4
9
2

3
7
8
0
5

1
3
1
1
5
8

4
6
1
2
3

1
2
9
0
5
8

9
5
9
8
7

1
5
8
4
2

1
1
1
4
9
8

1
3
4
7
8
4

3
1
4
4
7

M
0
0
0
0
0
6
2
9
0
1

1
1
5
4
8
1

1
2
8
1
7
4

1
3
6
0
3
4

1
0
2
8
6
4

1
3
4
0
0
5

1
2
3
1
0
3

1
3
5
7
6
2

1
3
2
5
2
4

9
8
6
3
2

5
8
1
0
2

5
3
5
9
2

9
1
1
3
8

4
7
7
0
2

9
3
4
6
3

2
5
1
1
5

1
3
6
0
6
7

6
2
2
7
8

1
0
9
2
6
1

1
1
3
9
2
4

1
3
0
1
1
8

M
0
0
0
0
0
8
6
8
3
9

5
3
5
5
4

8
1
8
0
3

6
1
3
1
9

1
1
7
2
4
2

8
2
0
8
8

5
8
1
0
6

3
2
5
6
1

6
6
7
0
3

7
7
5
8
9

5
7
0
9
2

5
2
8
4
4

*
*
2
*
1
9
5
*
*

*
1
*
8
*
*
9
7
*

*
3
8
2
*
*
4
*
*

5
*
8
*
8
*
8
*
*

*
*
2
2
2
*
*
9
*

*
*
8
*
*
5
2
5
*

4
*
*
*
9
1
5
*
*

*
*
*
6
1
5
2
*
*

*
*
*
*
3
5
8
3
*

0
*
*
*
8
1
*
0
*

7
0
0
5
*
*
*
*
*

*
6
6
*
*
3
*
9
*

*
*
*
4
*
3
4
5
*

*
3
1
0
*
1
*
*
*

*
5
3
*
*
7
*
7
*

*
*
9
6
*
7
2
*
*

*
8
4
2
*
*
1
*
*

*
*
4
*
*
1
3
3
*

5
*
*
0
3
1
*
*
*

0
9
*
4
1
*
*
*
*

*
*
0
7
*
5
2
*
*

*
4
2
2
*
*
5
*
*

*
*
0
1
*
9
7
*
*

1
*
*
5
0
4
*
*
*

*
1
3
*
3
*
8
*
*

*
4
5
*
7
8
*
*
*

*
7
*
1
2
4
*
*
*

0
9
0
6
*
*
*
*
*

0
*
*
3
6
*
9
*
*

*
*
*
3
2
2
0
*
*

*
*
4
5
7
*
*
8
*

*
9
0
4
*
*
7
*
*

*
*
1
1
*
*
5
4
*

*
1
5
*
*
*
3
9
*

5
*
*
3
*
7
*
2
*

*
3
*
4
*
*
7
2
*

*
9
*
*
6
8
9
*
*

*
*
1
0
9
5
*
*
*

*
*
1
*
1
*
5
7
*

*
8
*
*
*
5
8
1
*

5
2
*
*
9
*
4
*
*

0
*
8
4
1
*
*
*
*

0
*
3
*
3
*
6
*
*

*
*
*
9
7
2
0
*
*

*
*
1
0
3
*
3
*
*

*
2
*
*
8
3
9
*
*

*
0
*
6
7
*
1
*
*

1
1
9
5
*
*
*
*
*

*
2
6
*
*
*
4
4
*

*
7
9
*
2
*
1
*
*

0
9
*
*
4
1
*
*
*

7
8
9
*
*
3
*
*
*

*
4
*
*
0
*
6
9
*

3
0
8
3
*
*
*
*
*

*
1
4
5
4
*
*
*
*

*
7
*
*
*
5
3
3
*

*
1
7
8
*
*
6
*
*

*
*
3
7
*
*
2
4
*

*
*
9
8
*
*
9
9
*

*
0
1
*
5
*
2
*
*

*
4
*
1
7
*
*
8
*

*
*
2
5
*
7
6
*
*

*
3
*
*
*
6
9
2
*

*
*
2
3
0
*
8
*
*

0
*
*
*
7
6
*
1
*

*
2
8
7
*
8
*
*
*

*
*
1
*
2
7
6
*
*

*
*
1
9
*
2
*
1
*

*
*
8
6
7
*
8
*
*

0
*
*
9
*
1
2
*
*

5
0
*
*
*
8
*
2
*

0
3
8
*
5
*
*
*
*

*
3
*
1
5
4
*
*
*

*
1
*
2
*
0
8
*
*

3
5
*
*
8
0
*
*
*

*
*
*
9
7
*
9
1
*

*
1
2
*
*
4
4
*
*

0
3
*
7
1
*
*
*
*

0
*
2
5
*
2
*
*
*

*
*
2
6
7
*
*
7
*

*
*
*
0
5
6
7
*
*

*
*
2
9
4
*
2
*
*

5
3
*
*
0
*
9
*
*

*
*
5
7
*
*
1
0
*

5
0
*
*
2
7
*
*
*

*
*
*
8
*
2
5
8
*

0
2
*
*
2
3
*
*
*

*
*
2
*
8
*
1
7
*

*
*
*
8
*
3
4
2
*

5
3
*
*
*
8
4
*
*

*
*
7
*
*
6
7
8
*

*
1
7
*
9
*
8
*
*

Y
*

M
A
N
S
O
U
R
I
 
,
 
Y
O
U
S
S
E
F

M
A
N
Z
A
N
O
 
P
U
E
B
L
A
,
 
C
R
I
S
T
I
N
A

M
A
R
I
N
 
M
I
J
A
N
,
 
A
N
T
O
N
I
A

M
A
R
T
Í
N
 
C
A
N
O
,
 
A
N
A
 
M
A
R
Í
A

M
A
R
T
Í
N
 
D
E
 
L
A
S
 
H
E
R
A
S
,
 
O
L
G
A

M
A
R
T
Í
N
 
M
E
R
I
N
O
,
 
R
O
S
A

M
A
R
T
Í
N
 
R
O
M
E
R
O
,
 
J
E
S
Ú
S

M
A
R
T
I
N
E
Z
 
C
A
L
V
O
,
 
M
A
R
I
A

M
A
Z
C
U
Ñ
A
N
 
N
A
V
A
R
R
O
,
 
P
I
L
A
R

M
E
J
I
A
 
N
I
C
O
L
A
L
D
E
,
 
A
N
A
 
A
L
E
X
A
N
D
R
A

M
E
N
D
I
E
T
A
 
C
A
M
A
C
H
O
,
 
M
A
R
Í
A
 
E
S
T
E
R

M
E
S
A
 
S
A
N
T
O
S
,
 
O
D
A
L
I
S

M
O
N
T
A
Ñ
O
 
N
O
G
U
E
R
A
,
 
M
A
R
Í
A
 
P
A
Z

M
O
R
C
U
E
N
D
E
 
M
O
N
T
E
S
I
N
O
,
 
C
A
R
L
O
S

M
O
R
E
L
L
 
G
A
R
C
I
A
,
 
A
L
I
C
I
A

M
O
R
E
N
O
 
A
R
C
A
Y
A
,
 
F
R
A
N
C
I
S
C
A

M
O
R
E
N
O
 
C
A
M
P
U
Z
A
N
O
,
 
M
.
 
A
N
G
E
L
E
S

M
O
R
E
N
O
 
H
E
R
V
A
S
,
 
M
A
R
I
A
 
D
O
L
O
R
E
S

M
O
Y
A
 
P
A
L
O
M
A
R
E
S
,
 
V
I
R
G
I
N
I
A

M
U
R
I
E
L
 
G
O
N
Z
A
L
E
Z
,
 
M
A
R
I
A
 
J
E
S
U
S

N
A
V
A
S
 
S
Á
N
C
H
E
Z
,
 
C
A
R
M
E
N
 
M
A
R
Í
A

O
L
I
V
A
 
R
U
B
I
O
,
 
V
A
N
E
S
A

O
M
E
Z
E
R
E
 
,
 
J
U
L
I
E
T
 
C
H
I
N
Y
E
R
E

O
S
O
R
N
O
 
R
O
L
L
Ó
N
,
 
M
º
 
C
R
U
Z

P
A
R
E
D
E
S
 
P
A
N
C
O
R
B
O
,
 
E
L
E
N
A

P
A
R
I
S
 
S
A
N
C
H
E
Z
,
 
C
O
R
T
E
S
 
P
I
L
A
R

P
A
R
R
A
G
A
 
J
U
A
R
E
Z
,
 
M
ª
C
O
N
C
E
P
C
I
O
N

P
A
S
C
U
A
L
 
E
S
C
R
I
B
A
N
O
,
 
M
A
R
I
N
A

P
E
G
 
G
A
R
C
I
A
,
 
Y
O
L
A
N
D
A

P
E
Ñ
A
 
A
C
E
D
O
,
 
J
U
L
I
A
 
M

P
E
Ñ
A
 
P
E
Ñ
A
,
 
J
U
L
I
A

P
É
R
E
Z
 
B
E
R
R
O
J
O
,
 
S
O
N
I
A

P
É
R
E
Z
 
F
E
R
N
Á
N
D
E
Z
,
 
M
A
R
Í
A
 
A
Z
U
C
E
N
A

P
E
R
E
Z
 
P
O
L
I
N
O
,
 
V
I
C
T
O
R
I
A
 
A
L
M
E
N
D
R
A

P
E
R
O
N
A
 
P
E
R
O
N
A
,
 
M
A
R
I
A
 
P
U
R
I
F
I
C
A
C
I
Ó
N

P
L
A
Z
A
 
M
U
Ñ
O
Z
,
 
B
E
L
E
N

P
O
L
O
 
T
O
R
R
E
S
,
 
M
A
R
T
A

P
O
R
R
A
S
 
C
U
E
V
A
S
,
 
S
O
N
I
A

P
O
R
T
U
O
N
D
O
 
M
U
Ñ
O
Z
,
 
A
N
A
 
J
E
S
S
I
C
A

P
R
I
E
T
O
 
R
O
D
R
I
G
U
E
Z
,
 
R
A
Q
U
E
L

P
U
N
Z
O
N
 
M
O
R
O
,
 
J
E
S
U
S
 
A
L
E
J
A
N
D
R
O

P
U
Ñ
A
L
 
G
A
R
C
Í
A
,
 
M
A
R
Í
A
 
D
E
 
L
O
S
 
Á
N
G
E
L
E
S

Q
U
E
Z
A
D
A
 
T
E
J
E
D
O
R
,
 
E
M
É
R
I
T
A
 
P
A
T
R
I
C
I
A

R
E
D
O
N
D
O
 
C
R
U
Z
,
 
A
N
G
E
L
 
L
U
I
S

R
I
B
A
G
O
R
D
A
 
R
O
D
R
I
G
U
E
Z
,
 
M
A
R
I
A
 
D
E
L
 
M
A
R

R
I
E
R
A
 
C
A
R
P
I
O
,
 
E
L
I
K
A
 
K
A
T
A
L
I
N
A

R
I
O
S
 
A
L
E
J
A
N
D
R
O
,
 
L
A
U
R
A

R
O
B
L
E
S
 
V
E
L
O
S
O
,
 
B
E
G
O
Ñ
A

R
O
B
L
E
S
 
V
I
E
R
A
,
 
C
R
I
S
T
I
N
A

R
O
D
R
I
G
U
E
Z
 
G
A
R
C
I
A
,
 
M
A
R
I
A
 
I
S
A
B
E
L

R
O
D
R
I
G
U
E
Z
 
G
U
T
I
E
R
R
E
Z
,
 
E
M
M
A
 
B
E
G
O
Ñ
A

R
O
D
R
I
G
U
E
Z
 
P
R
I
E
T
O
,
 
C
R
I
S
T
I
N
A

R
O
M
E
R
O
 
C
U
E
N
C
A
,
 
A
L
B
A

R
O
M
E
R
O
 
M
E
N
A
,
 
M
A
R
I
A
 
I
S
A
B
E
L

R
U
E
D
A
 
L
A
F
U
E
N
T
E
,
 
E
S
T
H
E
R

R
U
I
Z
 
M
O
R
A
L
E
S
,
 
E
V
A

S
A
L
L
A
N
 
C
H
A
M
O
R
R
O
,
 
M
A
R
I
A
 
D
E
L
 
C
A
R
M
E
N

S
A
M
U
E
Z
A
 
T
U
P
I
Z
A
,
 
M
A
Y
R
A
 
E
L
I
Z
A
B
E
T
H

S
A
N
C
H
E
Z
 
C
I
F
U
E
N
T
E
S
,
 
M
A
R
I
A
 
E
S
T
E
L
A

S
Á
N
C
H
E
Z
 
F
E
R
N
Á
N
D
E
Z
,
 
C
A
R
M
E
N

S
A
N
C
H
E
Z
 
N
A
R
R
O
S
,
 
V
I
C
T
O
R
I
A

S
A
N
C
H
E
Z
 
O
V
I
E
D
O
,
 
G
L
O
R
I
A

S
A
N
C
H
E
Z
 
P
I
N
E
L
,
 
M
A
R
I
A
 
R
O
S
A
R
I
O

S
A
N
T
I
 
R
E
T
A
M
O
Z
O
,
 
E
D
I
L
W
A
I
S
 
Y
U
L
I
S
A

S
A
N
T
O
S
 
M
A
R
T
I
N
,
 
V
A
N
E
S
A

S
A
N
T
O
S
 
P
A
R
R
A
S
,
 
M
A
R
I
A
 
D
E
L
 
R
O
C
I
O

S
A
N
T
O
S
 
R
O
M
E
R
O
,
 
Y
O
L
A
N
D
A

S
E
G
U
I
L
 
M
O
L
I
N
A
,
 
L
I
Z
 
S
A
R
A

S
E
G
U
R
A
D
O
 
V
I
Ñ
A
S
,
 
A
N
A

S
E
R
N
A
 
G
O
N
Z
Á
L
E
Z
,
 
O
L
G
A

S
E
R
R
A
 
D
I
A
Z
,
 
A
N
A

S
E
R
R
A
N
O
 
O
R
T
E
G
A
,
 
M
A
R
I
A
 
D
E
L
 
R
O
C
I
O

S
I
L
V
A
 
T
I
M
A
S
,
 
A
N
A
L
I
A

S
O
L
I
S
 
D
I
E
G
O
,
 
V
I
R
G
I
N
I
A

S
O
U
T
O
 
G
A
R
C
I
A
,
 
M
A
R
I
A
 
D
E
L
 
R
O
S
A
R
I
O

T
A
B
O
A
D
A
 
C
A
B
A
N
I
L
L
A
S
,
 
M
A
R
Í
A

T
A
M
B
I
L
L
O
 
C
A
R
D
O
Z
O
,
 
D
E
N
I
S
 
Z
U
S
E
T
Y

T
E
I
J
E
I
R
O
 
P
E
R
E
Z
A
G
U
A
,
 
A
D
E
L
A
I
D
A
 
M
A
R
I
A

T
E
N
D
E
R
O
 
S
U
A
R
E
Z
,
 
M
A
R
I
A
 
G
E
M
A

T
I
P
A
N
 
C
A
D
E
N
A
,
 
M
A
R
I
A
 
F
A
N
Y

T
O
D
E
S
C
U
 
,
 
T
E
O
D
O
R
A
 
N
I
C
O
L
E
T
A

T
R
I
G
O
 
T
E
J
E
D
O
R
,
 
E
V
A
 
M
A
R
I
A

T
R
U
J
I
L
L
O
 
S
A
E
N
J
O
,
 
M
A
R
I
A
 
A
N
T
O
N
I
A

V
A
L
E
N
C
I
A
 
Á
L
V
A
R
E
Z
,
 
M
A
R
I
A
 
P
A
L
O
M
A

V
A
L
E
N
C
I
A
 
S
A
L
A
Z
A
R
,
 
M
Ó
N
I
C
A
 
P
A
T
R
I
C
I
A

V
A
S
I
V
 
,
 
O
K
S
A
N
A

V
E
L
A
S
C
O
 
M
A
R
T
Í
N
E
Z
,
 
M
A
R
Í
A
 
D
O
L
O
R
E
S

V
E
L
E
Z
 
L
E
Y
V
A
,
 
V
I
C
E
N
T
E
 
M
A
R
C
I
A
L

V
I
A
S
 
L
O
P
E
Z
,
 
P
A
U
L
A

V
I
V
E
R
O
 
C
O
U
T
O
,
 
C
A
R
O
L
A

V
O
N
-
T
H
U
N
 
T
R
A
V
I
E
S
O
,
 
K
A
R
E
N

Y
A
I
P
E
N
 
A
L
E
J
O
S
,
 
P
A
U
L
A
 
I
S
A
B
E
L

L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L

L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L

N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N

N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

K G G K A G E B A A
,
B

A B A G A B G B A B B G K K G B B B E K B G G B M B B G K G B E A G B B A K A B A

B G K G A A B G A A B A O G B B G G G A A B B A A
,
B

B
,
G

K A B B M B A B B G A G K B A L


		2019-03-11T07:24:52+0100




